
UnivIS - Raumplan F21/03.80 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
14.10.2013

S: Aktuelle Fragen der
Energie- und Umweltpolitik in
Europa: Projektseminar:
Aktuelle Fragen der Energie-
und Umweltpolitik in Europa

Stübben

HS: Neue Entwicklungen der
Arbeitsmarktforschung:
Arbeitsmarkt und soziale
Ungleichheit (MA):
Arbeitsmarkt und soziale
Ungleichheit (MA)

Böhm

Tutorium zu "Mathematik für
Wirtschaftswissenschaftler I
und II"

Dobbener

Di
15.10.2013

HS: Fortgeschrittene Themen
der Sozialstrukturanalyse:
Bildungsungleichheit

Homuth

S: Vertiefungsseminar zur
Politischen Soziologie

Schoen

Projektseminar (EES):
Ökonomie der Korruption

Kächelein

Mi
16.10.2013

S: (BA): Ausgewählte Themen
der Vergleichenden
Politikwissenschaft: Das
Regierungssystem
Großbritanniens

Schmidt

SEDA-GbIS-B: Grundlagen
betrieblicher
Informationssysteme

N.N.

Microeconomics of Education
Heineck

Anwendungsfelder der
Technik (Lehramt)

Böhm

Oberseminar für
Examenskandidaten

Klüver

Do
17.10.2013

SEDA-GbIS-B: Grundlagen
betrieblicher
Informationssysteme

N.N.

V: Einführung in die VWL:
Übung: Einführung in die
VWL

Stübben

SEDA-GbIS-B: Grundlagen
betrieblicher
Informationssysteme

N.N.

Fr
18.10.2013

Vertiefungsseminar zu
Themen der internationalen
und europäischen Politik:
Verrechtlichung in den
Internationalen Beziehungen

Krapohl

Sa
19.10.2013

Bankfachwirt 4. Semester
Opocenska

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Monika Stieg (Tel. 0951/863 2551,
monika.stieg@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 14.10.2013 bis 20.10.2013

Einzeltermine vom 14.10.2013 bis 20.10.2013

Stand: Sonntag, 25 August 2024 10:32:18


