UnivIS - Raumplan F21/03.80

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 14.10.2013	Di 15.10.2013	Mi 16.10.2013	Do 17.10.2013	Fr 18.10.2013	Sa 19.10.2013
08:00				SEDA-GbIS-B: Grundlagen betrieblicher Informationssysteme		Bankfachwirt 4. Semester Opocenska
09:00				N.N.		
10:00	S: Aktuelle Fragen der Energie- und Umweltpolitik in Europa: Projektseminar:	HS: Fortgeschrittene Themen der Sozialstrukturanalyse: Bildungsungleichheit	S: (BA): Ausgewählte Themen der Vergleichenden Politikwissenschaft: Das	V: Einführung in die VWL: Übung: Einführung in die VWL	Vertiefungsseminar zu Themen der internationalen und europäischen Politik:	
11:00	Aktuelle Fragen der Energie- und Umweltpolitik in Europa Stübben	Homuth	Regierungssystem Großbritanniens Schmidt	Stübben	Verrechtlichung in den Internationalen Beziehungen Krapohl	
12:00			SEDA-GbIS-B: Grundlagen betrieblicher	SEDA-GbIS-B: Grundlagen betrieblicher		
13:00			Informationssysteme N.N.	Informationssysteme N.N.		
14:00	HS: Neue Entwicklungen der Arbeitsmarktforschung: Arbeitsmarkt und soziale Ungleichheit (MA):		Microeconomics of Education Heineck			
15:00	Arbeitsmarkt und soziale Ungleichheit (MA) Böhm					
16:00	Tutorium zu ''Mathematik für Wirtschaftswissenschaftler I	S: Vertiefungsseminar zur Politischen Soziologie	Anwendungsfelder der Technik (Lehramt)			
17:00	und II'' Dobbener	Schoen	Böhm			
18:00		Projektseminar (EES): Ökonomie der Korruption Kächelein	Oberseminar für Examenskandidaten Klüver			